2021 年 10 月 27 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

 （コード番号：3046 東証第一部）

代 表 者 代表取締役 C E O 田  中   仁

問 合 せ 先 I R 室 長  山 脇 幹 也

電 話 番 号 TEL（03）5275-7001（代表）

取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者及び監査役候補者の選任を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。本件につきましては、2021年11月25日開催予定の第34回定時株主総会で

の承認可決をもって正式に決定される予定であります。

記

１． 役員人事の内容

（１）取締役候補者

氏  名 役 職 名 新任・再任

田  中   亮 取 締 役 新任

林   千  晶 取 締 役 新任

   ※取締役候補者林千晶氏は、社外取締役候補者であります。

（２）監査役候補者

氏  名 役 職 名 新任・再任

大 井  哲 也 監 査 役 再任

太 田  諭 哉 監 査 役 再任

※１．監査役候補者は、社外監査役候補者であります。

※２．監査役有村正俊氏は任期の途中であるため、異動はありません。

≪ご参考≫新任取締役候補者略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

田中
た な か

 亮
りょう

（1985 年８月６日生）

2008 年 ４月

2011 年 ３月

2012 年 ９月

2017 年 ４月

2017 年 ９月

2020 年 12 月

株式会社みずほ銀行入行

株式会社フィールグッド入社

同社事業部長に就任

当社入社

当社ブランドマネジメント室事業統括リーダーに就任

当社執行役員（国内アイウエア事業所管）に就任（現任）

林
はやし

 千晶
ち あ き

（1971 年８月８日生）

1994 年 ４月

1999 年 ６月

2000 年 ２月

2012 年 ４月

2014 年 ４月

2019 年 ４月

2020 年 ３月

2020 年 10 月

2021 年 ２月

花王株式会社入社

共同通信 ニューヨーク支局に入社

株式会社ロフトワーク設立 代表取締役に就任

MIT メディアラボ 所長補佐に就任

株式会社飛騨の森でクマは踊る 代表取締役に就任

株式会社飛騨の森でクマは踊る 会長に就任（現任）

ピジョン株式会社 社外取締役に就任（現任）

弥生株式会社 社外取締役に就任（現任）

株式会社ロフトワーク 取締役会長に就任（現任）

以 上